
. 

ZaZa    Zamykání zahrady 
 

v Chelčickém domově sv. Linharta 

                                    aneb  

Pojďme se projít po pavučince babího léta 

                                                                                    Pátek 3. října 2014 od 15:00 hod 

 

 zazimujeme společně zahrádku 

 vyslechneme podzimní pohádku 

 ochutnáme jablečnou dobrůtku 

 navštívíme zábavná stanoviště 

 budeme pouštět draky  

       a to zdaleka není všechno… 

 

„Přišel podzim do zahrady, 

 všechny barvy namíchá,  

 s každým lístkem ví si rady, 

 barvy na něj nadýchá.“  

   

 

Nezapomeňte doma draka! V případě nepříznivého počasí budeme zahrádku zamykat o týden později - 17. 10. 2014. 

                                                                                    Dobrovolným vstupným podpoříte činnost Chelčického domova. 

                                                                                                                                                                                     

Celým odpolednem Vás provedou krásné podzimní 

víly Barevničky, které se již těší na Vaši návštěvu. 

Nezapomeňte si doma draka a tvořivou náladu.  

 

 

 

    MAS Rozkvět a Obec Chelčice 3.10. zahajují Dny zdraví 2014, 

v předvečer konání cyklistické akce SLAVNOSTI PLODŮ  (4.10.) 

a 1. Virtuálního výletu LINECKOU STEZKOU (4. - 5. 10. 2014) 


